

PTFE Spray Ballistol Teflon Spray

PTFE Spray lepiej znany jako Teflon™ spray do suchego smarowania i jako środek antyadhezyjny

PTFE Spray to środek smarny i antyadhezyjny do higienicznego smarowania na sucho. Do trwałego smarowania wszystkich materiałów, takich jak metal, tworzywa sztuczne, drewno, guma itp. **PTFE Spray jest przyjazną dla środowiska alternatywą dla innych smarów, takich jak olej lub silikon.**

PTFE Spray jest tym, czego potrzebujesz i używasz, jeśli chcesz zapewnić krótko- lub długoterminowe smarowanie i wyjątkowo gładki poślizg, a ręce zabrudzone olejem nie wchodzą w grę. Cząsteczki PTFE przylegają do powierzchni nawet w przypadku mikroskopijnych pęknięć i **zapewniają płynny poślizg**. Z powodzeniem nadaje się do małych i dużych powierzchni, a także do drastycznego zmniejszenia tarcia i przyczepności. Typowe obszary zastosowań to wózki, prowadnice, wyciągarki linowe, prowadnice teleskopowe, na przykład anteny samochodowe, przekładnie, koła zębate i łożyska wykonane z wszelkiego rodzaju materiałów syntetycznych

Dodatek PTFE jest znany na całym świecie jako "Teflon™". Jest to zastrzeżony znak towarowy amerykańskiej firmy The Chemours Company FC, LLC używanym na licencji przez **F.W. Klever GmbH**.

Oznakowanie zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008 [CLP/GHS]



Symbol łatwopalny: F

Hasło ostrzegawcze: Niebezpieczeństwo

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia dla zdrowia

H222 Skrajnie łatwopalny aerozol.

H229 Pojemnik pod ciśnieniem: Może pęknąć po podgrzaniu.

Zwroty wskazujące środki ostrożności

Informacje ogólne

P102 Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Zapobieganie

P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić tytoniu.

P211 Nie rozpylać na otwarty płomień lub inne źródło zapłonu

P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.

Przechowywanie

P410 + P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C/122 °F

Utylizacja

P501 Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi/krajowymi/międzynarodowymi przepisami.